
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 2  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За приемане Финален вариант на Проект на „Интегриран план на 

градско възстановяване и развитие на град София 2014-2020 г.” по договор 
№ BG161РО001/1.4-07/2010/002/01 за безвъзмездна финансова помощ. 

В отговор на писмо изх. № 99-00-6-10676/2/4.12.2013 година от 
Междуведомствената оценителна комисия и Управляващия орган на 
Оперативна програма «Регионално развитие» 2007-2013 до кмета на СО за 
изпълнение на Договора за БФП BG161PО001/1.4-07/2010/002-01 е 
необходимо СОС да приеме Финалния вариант на Проект на „Интегриран 
план на градско възстановяване и развитие на град София 2014-2020 г.”, 
внесен за одобрение в УО на ОПРР на 30.10.2013 година.   

На основание Закона за Регионалното развитие и Методически 
указания към него за разработване и прилагане на ИПГBP, Договор 
BG161РО001/1.4-07/2010/002-01 за безвъзмездна финансова помощ за 
„Изготвяне на Интегриран план за градско възстановяване и развитие на 
гр.София” между МРРБ, Управляващия орган на Оперативна програма 
„Регионална развитие" /ОПРР/ и Столична община и чл.21, ал.1, т.8, т.12 и 
т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Приема представения проект на „Интегриран план за градско 
възстановяване и развитие на гр. София за периода 2014-2020 г.”, заедно с 
предложените допълнения и корекции във Финалния вариант, внесен за 
одобрение в УО на ОПРР на 30.10.2013 година. 

2. Изнесеното звено за управление и координиране на „Интегриран 
план за градско възстановяване и развитие на гр.София 2014-2020 г.” да 
бъде като структура в Направление „Архитектура и градоустройство” с 
приетото финансиране от техническа помощ по оперативна програма 



”Региони в растеж”. В изнесеното звено да бъдат включени представители 
на Постоянната комисия по устройство на територията, архитектура и 
жилищна политика, Постоянната комисия по европейските въпроси и 
връзки с гражданското общество и Постоянната комисия по транспорт, 
транспортна инфраструктура и безопасност на движението.  

3. Във финалния вариант на проект „Интегриран план за градско 
възстановяване и развитие на гр.София за периода 2014-2020 година” 
заменя думите „Попа” и „уикендите”, с думите „паметника на патриарх 
Евтимий” и „почивните дни”, съответно на стр.20 и стр.22.   

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 23 от дневния 

ред, по доклад № СО-0408-160/1/09.12.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

